seu et illos q^d sanguinestate v^r
familiaritate vel cōpassiōis af
fectu. mihi p̄pinqi sunt. tam
ip̄os q^d nunc cōsistūt in corpore
re q^d ip̄os q^d regunt funere mi
sericorditer gubernare et illos
visitare iubeas vt tibi fideliter
seruant. et ab oib⁹ tueantur
aduersit̄. et hos meqz absoluas
ab omnibus penit̄ et perducas
ad requiē sempiternā. et h^r ma
gnifice supplico: vt cum dies
mortis mee aduenerit: tu ipse
q^d iudicas p̄tra accusatores fe
as mihi defensor qui es benes
dictus in secula seculorū. As
men. Pater noster.

Item oratio pro bono fine
imperando ad patrem.

Enīman^r inextinguibile
lis tue misericordie pa
ter letē p̄r iuste et amā
tissime cōmēdo sp̄m meū fīm
magnitudinē amor. q^d se ania
filij cui sc̄tissima i cruce tibi cō
mendauit. et rogo q^d illā inestī
mabilē dilectionis caritatem q^d
tua diuina paternitas in se ro
ta. craxit illā sc̄tissimā animā
vt in vltima mortis mee hora
suscipias in eodē amore sp̄m
meū. et me totū tibi intrahas.
et q^d ḡtī ḡtī aque absolvēbas ve

nusq̄ m̄hi sit mansio. nisi i te
vnico meo et vero gaudio. Amen.

Item alia de eodē ad filiū
Raya te p̄cor p̄fissime iesu
benignissime p̄ illā las
terriblem vocē qua in
humanitate moritur p̄ nob̄
laborib⁹ et dolorib⁹ passionis
adeo p̄sumpt⁹ es: vt te derelij
ctū a patre clamares. ne lōge
facias a me auxiliū tue miser
rationis in die afflictionis ani
me mee p̄ defectiōe et p̄spicio
ne sp̄us te inuocare i extrema
hora nō valent. Sed p̄ triū
phum sc̄tē crucis. et p̄ virtutēz
salutifere passionis et amoroz
se mortis tue cogita de ea cogi
tationes pacis et nō afflictionis
sed misericordie et p̄solationis
et libera eam ab oibus angu
stij: ipsq̄ manib⁹ quas pro
me in lancta cruce figi p̄mis
sti clavis acutissimis iesu bos
ne et dulcissime pater et domi
ne erue eā a tormentis sibi des
putatis. et pdic cam i eternaz
requiē cum voce exultationis
et confessionis. Amen.

Ite alia etiā de eodē ad filiū
Secura mansio. o tu
iū patientib⁹ refugiu.
et grata fessis paula-

tio p̄ illā secundissimā fidē
tiaz qua tam secure decarnis
ergastulo ad paterne benigni
tatis sinū cōuolaſti. o iesu bo
ne presta misereanīe mee mi
granti de hoc seculo fiduz cō
ductum. et tutū ad te cōfigiū
et da vt ad hoc gratia tua me
diante in hac vita bonis opes
rib⁹ valeam puenire. Amen.

Oratio sancti Bernardi
ad Iesum.

Bone iesu duo in me
Ocognosco. naturā quā
tu fecisti. et peccatum
qd ego adieci. fateor dñe. quia
p culpam deformauī naturā.
Demēto q̄ sum sp̄us vadēs
et nō rediens. p̄ me iuiti pecca
tū. p̄ me redire nō possuz. Tu
bone iesu tolle a me qd ego ad
iect. vt pmaneat qd tu fecisti.
ne pereat qd p̄cioso sanguine
tuo i cruce redemisti. **Q**ui vi
uis et regnas.

Sequuntur nunc tres orati
ones de passione dñi multum
deuote. que a sacerdote p̄nt di
ci in missa pro collectis. ita q̄
prima sit collecta ante ep̄stola
secunda secreta. tertia cōplen
da. Et non vero sacerdote dict
poscent ante et post elevatiōez

sub missa. Et dicit q dñs In
nocentii papa tertius coeserit
cui libet illas deuote dicenti re
missione om̄i p̄tōrum suorū.

Collecta.

Omne iesu christe fili dei viui. q. p redem
ptione nra nasci et circuncidi vo
luisti. et a iudeis reprohari. a
iuda osculo tradi. capi. ligari et
cū vinculis anne: cayphe: he
rodi: pylato offerri. et coraz eis
illudi: colaphis: alapis: flagel
lis: harudine cedi. facie velari.
et sputo cōspui. spinis corona
ri. falsis qz testibz accusari. iu
dicari. et vt agn² innocēs tuā
cruce ferendo ad victimā du
ci. clavis pforari. felle et acero
potari. atqz in cruce mortetur
pissima p̄demnari. ac lancea
vulnerari. **T**u p̄ has sacratissimas
penas ab oibz peccat̄ et
penis nos libera. et p̄ sanctam
cruce tuā illuc pduc nos mis
eros p̄tōres q̄ pduxisti tecum
crucifixū sero penitentē latros
nem. **Qui vi.** Alia oratio:
z potest esse sc̄ereta in missa.

Axilient nob̄ pie dñe
Iesu christe oēs passi
ones tue. et defendant
nos ab oī tribulatiōe et angus

stia. ab oī dolore et tristitia. ab
omni p̄iculor̄ miseria. ab oī pec
cato et cordis imūdicia. ab oī
scandalo et infamia. a morbis
malis aie et corr̄gis. **E**t a mor
te subitanea et iprouisa. et ab
omni p̄secutiōe inimicoz visibi
liū et inuisibiliū. **S**cim² enim
q̄ in qcunq̄ hora vel die passi
onis tue mēoriā habuerimus
salui erimus. Ideo de imensa
tua pietate p̄fisi te depcamur
p̄issime salvator p̄ benignissi
mas sc̄issimazq̄ passioes. ve
benigno nos p̄tegas auxilio.
et p̄tinua pietate ab om̄i malo
nos conserues. **Qui viuis.**

Oratio tertia post cōmuni
onem in missa dicenda.

Omne de⁹ deo: lu
men de lumine: qui hu
manū gen² ex p̄cepto
p̄ris. patibulo crucis. proprio
sanguine redimere dignat² es
Te suppliciter exoramus. ve
no fm petā nra facias uobis.
sed fm miserleordia tuam sal
uos nos fac indignos famulos
uos tuos. **T**u qz exurge in ad
iutoriū nrm. et esto ibi nob̄ tur
ris fortitudis et clipe² inexpu
gnabil iusticie. a facie tam cor
poralis q̄ incorporalis inimici.

Aet ab oī petō ⁊ pena miseri corditer nos libera. ⁊ ab oī ad ueritate corporis ⁊ anime clementer nos defende. **Qui vi.**

Orō cū grāpactiōe ad pātrē. p passiōe filij dicēda p eleuationē corporis christi i missa. p quā pculdubio maxie acq/ ruit indulgerie. ⁊ petō p oīm remissio. si cū deuotiōe debita